REQUERIMENTO
Nº 80/2000

“Solicita  ao  Executivo
encaminhamento  de  cópia  de
Projeto de Urbanização”

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro  à  Vossa  Senhoria  nos  termos
regimentais  em vigor,  seja  oficiado  ao  Excelentíssimo Senhor  Prefeito
Municipal,  solicitando  digne-se  Sua  Excelência  encaminhar  para
conhecimento deste  vereador,  cópia  do Projeto  de  Urbanização da  Av
Netuno, no bairro do Canto do Mar.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala  Vereador

ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 15 de maio de 2000.

Antônio Carlos da Silva
“Bigode”

VEREADOR